EDITAL TC Nº 007/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

JONATHAN GIROLETO CASCAVEL 117677 14.724.960-8

JONATHAN GIROLETO CASCAVEL 117676 14.724.918-7

FRANCISCA MARTA MENDES

CAVALCANTE

BRASILÂNDIA DO

SUL 116861 14.725.544-6

JOSÉ DO UNIVERSO LOPES DE

PAULA PIRAQUARA 114428 14.029.383-0

MARISA APARECIDA BARAVIEIRA

TOSTA XAMBRE 118825 14.802.231-3

PAULO KATSUMI OHASHI MARIALVA 106490 13.815.052-6

TARCIZIO HAVEROTH CAFELÂNDIA 116118 14.265.027-4

JOVILDE TARCILA SCHINATTO

CAPPELLETTO BRAGANEY 117662 14.654.677-3

PAULO KATSUMI OHASHI MARIALVA 106489 13.814.919-6

AMADEU DE LIMA UMUARAMA 118826 14.801.413-2

JOAQUIM DE OLIVEIRA QUEIROZ

CRUZEIRO DO

OESTE 118462 14.761.340-7

JAIME RODRIGUEZ PEREIRA

CRUZEIRO DO

OESTE 118469 14.847.120-7

AVELINO FERREIRA

SÃO JORGE DO

PATROCÍNIO 118838 14.835.301-8

LAÉRCIO JOSÉ DE PINTOR MARIALVA 002479 07.745.955-3

DIVONSIR GOMES DE OLIVEIRA

SANTA MARIA DO

OESTE 7656 07.516.322-6

ELTON CUSTÓDIO DE LUCCA IVAIPORÃ 112513 14.055.686-6

CASEMIRO KREPEL

CÂNDIDO DE

ABREU 117396 14.757.018-0

LUIZ CARLOS MENDES PITANGA 118330 14.896.014-1

JOÃO SENA DE ALMEIDA CÉU AZUL 109762 12.193.210-5

LOURIVAL ALVES KALORÉ 116632 14.968.865-0

LUIZ CARLOS STARUCZAK

CÂNDIDO DE

ABREU 117395 14.748.495-0

JAIRSON ALBERTINI MANOEL RIBAS 116621 14.805.083-0

ILTON OCAGNA BORRAZÓPOLIS 116631 14.926.687-9

IAP/Curitiba, 16 de abril de 2.018